En general toutes operations commerciales, industrielles
et financieres pouvant se rattacher directement ou indirectement aux operations

traitees par la societe. Son siege estäPlainpalais; sa duree est
ind6termin6e. Ses Statuts portent la date du 30 aoüt 1918. Le capital social
est fixe ä la somme de cent cinquante mille francs (fr. 150,000), divis6 en
150 actions de 1000 francs chacune. Les actions sont au porteur. Les
publications de la societe se font sous forme d'avis ins6res dans la Feuille d'avis
officielle du Canton de Geneve. La gestion des affaires sociales .est confi6e ä
un conseil d'administration compose de un ä trois membres.